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KËRKESË 
PËR NDËRRIMIN E MENAXHERIT
për lëshimin e Licencës për kryerjen e transportit taksi të udhëtarëve në Qytetin e Shkupit 


1. Të dhënat e transportuesit, shoqërisë tregtare, tregtarit individual   Ë
	
	

	Emri i plotë sipas certifikatës në Regjistrin Qendror                                           Numri i Amzës i personit juridik 

	
	

	Selia, rruga dhe numri                                                                                                  Komuna

	
	

	Emri dhe mbiemri i personit të autorizuar për përfaqësim (menaxheri i ri)                    NVAQ            

	
	

	Numri tatimor           Adresa për dërgimin e postës, rruga dhe numri                            Komuna

	
	

	Telefoni për kontakt
	

	

	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	2. Dëshmi të bashkëngjitura (dorëzohet në origjinal ose kopje të noterizuar me nënshkrim dhe vulën e firmës)
	- Dëshmi për regjistrimin e veprimtarisë (gjendja aktuale) e personit juridik jo më e vjetër se 60 ditë, (veprimtari parësore  49,32 shërbim taksi) ORIGJINAL REGJISTRI QENDROR 
	

	· Lista e të punësuarve sipas obliguesit të FSPIM  jo më të vjetër se 60 ditë
	

	· Kopje nga formularët М-1, М-2 për shoferët e punësuar në marrëdhënie të rregullta pune te transportuesi minimum një shofer për automjet 
	

	· Kopje e certifikatës për kompetencë profesionale për menaxherin e firmës përkatësisht personin e autorizuar përgjegjës për transportin i cili është në marrëdhënie pune te transportuesi 
	

	· Vërtetim se nuk është në fuqi vendim gjyqësor i formës së prerë për vepër penale kundër pronës, ekonomisë dhe nga fusha e sigurisë në komunikacion me dënim me burg më shumë se  një vit, për personin juridik dhe menaxherin e personit juridik, jo më të vjetër se 60 ditë.
	

	· Vërtetim nga gjyqi kompetent se nuk është shqiptuar masë kundërvajtje – ndalim i ushtrimit të profesionit, veprimtarisë apo detyrës me dënim me burg më shumë se një vit, për personin juridik dhe menaxherin e personit juridik jo më të vjetër se 60 ditë.


	

	· Për vërtetësinë e të dhënave transportuesi mban përgjegjësi ligjore 
· Kërkesa dorëzohet e kompletuar me të gjitha dëshmitë e bashkëngjitura, kërkesat e pakompletuara nuk do të shqyrtohen,
· Për ndryshimet eventuale të të dhënave për transportuesin në këtë kërkesë, transportuesi është i obliguar të njoftojë organin kompetent të qytetit në një afat prej 8 (tetë) ditësh nga ndryshimet e ndodhura me shkresë me shkrim në Arkivin e Qytetit të Shkupit,
· Transportuesi obligohet menjëherë pas përcaktimit të kushteve, mënyrës dhe procedurës nga organet kompetente të sigurojë: shënimin e anëve të automjetit me numrin e regjistrit të licencës së lëshuar 




	
	
	

	
	
	
	




V.V.



             Data ___________________                                               ___________________________________
                                                                                                           Nënshkrimi  emri dhe mbiemri i Menaxherit   



